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Ey hakimler ve savcılar size sesleniyorum

Daha önceki yazımda; 15 Temmuz darbesine karışmayan, hatta 15 Temmuz darbecileri ile mücadele etmiş, FETÖ’nün

kumpaslarına uğramış kimi askerlerin, şimdi de 15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle haksız bir şekilde cezaevinde

tutulduklarını örnekleriyle yazmıştım. 5 örnek sıralamıştım. (İLGİLİ YAZIM İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN)

Yazımın ikinci bölümünde, bu örneklere kaldığımız yerden devam edeceğim.

Önce bir kısa girişi tekrar hatırlatma...

FETÖ’CÜLÜĞÜ SABİT OLANLAR SERBEST

Adına artık yaygın isimlendirmeyle FETÖ denilen bu melun örgüt, o gece başarılı olamadı. Ama o gece başarısızlık

alternatifini de düşünerek en iyi yaptığı işi yaptı. Kendinden olmayanları bile işin içinde göstermek, dahası kendilerini

nispeten örtmek, çoğunluğun içinde saklanmak için o gece çoğu askeri birlikte “terör saldırısı” yalanını kullandı.

Son günlerde ortaya çıkan ve bir başka yazının konusu olacak Bylock kumpası gibi…

İşte o gece pek çok yerde “terör saldırısı” gerekçe gösterilerek, kendilerinden olmayan özellikle küçük rütbeli askerlere de

görev verdiler.

Sırf bu nedenle çağrıldığı için görev yerine giden, ötesinde bir yere intikal eden, asla halkla karşı karşıya gelmeyen, işin

aslını öğrenince hemen geri dönen azımsanmayacak sayıda küçük rütbeli tutuklu asker bulunuyor…

Şu aralar oldukça fazla sayıda tahliyeler var. Hatta gerçek belge olduğu net olan ve bütün birliklere Genelkurmay

karargâhından çekilen görevlendirme listesinde çok önemli yerlere atanan -sıkıyönetim komutanlığı gibi- birçok general

bile tahliye edildi.

Bir diyeceğimiz yok! Aralarında FETÖ’cü olduğu veya onlarla aynı kayığa binen şahısların da bulunduğu söylemlerine

girmeyeceğim. Fakat ilden ile değişen, mahkemeden mahkemeye, yargıçtan yargıca farklılaşan uygulamalarla karşı

karşıyayız.

Bu uygulama farklılıkları yüzünden, bazen suçlular dışarıda, suçsuzlar içeride olabiliyor. Hele etkin pişmanlık konusu var

ki hiç girmeyeyim. FETÖ’cülüğü sabit olanları bildir, yanına birkaç da masum ekle. Hem sen kurtul hem daha fazla

masum insanın mağdur olmasını sağla, yaygın bir mağdur kitle oluşmasına sağla! Böylece de örgütüne hizmete devam

et!

Biz yutmuyoruz da, yargı insanları nasıl yutuyor anlamıyorum. Bu örgüt hala tam tanınmıyor demek ki. Neyse, sadede

gelelim.

Yazımın ilk bölümünde verdiğim beş örnekle bu hain örgütle, kalkışmayla ilgisi olmadan cezaevinde yatmakta olanları

gündeme getirmeye çalışmıştım.

Şimdi o örneklere kaldığım yerden devam ediyorum:
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FETÖ MİLİTANI OLACAK EN SON ADAM DEĞİL, OLMAYACAK İLK ADAMLARDAN BİRİ

Örnek 6. Hazır Genelkurmay’dan bahsettik, o akşam orada, olayların göbeğinde çaresiz kalmış bir subaydan bahsedeyim.

Cengiz Aydın. Albay. 1986 yılı Harbiye mezunu. Benim karşı köylüm. Ta Harbiye yıllarından tanırım. FETÖ militanı olacak

en son adam değil, olmayacak ilk adamlardan biri. Çok efendi, saygılı, karınca incitmez bir asker. Genelkurmay Destek

Kıta’ları Komutanı.

Böylesine beklemediği bir olayla karşılaşınca belli ki ne yapacağını bilememiş. Kimin aklına gelir ki Özel kuvvetlerden

onlarca adam Genelkurmayı basacak ve komutanları derdest edecek. Helikopter ve tanklar da cabası.

Bu anlamda böylesi bir duruma hazırlıklı olmayan Cengiz Albay da olaylara tedbir getirememiş. Tehdide tedbir getirecek

imkânlardan yoksunluk nedeniyle edilgen durduğu en güçlü yaklaşımdır. Ancak karşı tarafta –ki önce kimin karşı taraf

olduğu anlaşılmayan bir süreç yaşanmış- elinde tankı, helikopteri olan bir güç; diğer tarafta ağırlıklı erlerden oluşan

böylesi bir saldırıya pek de hazır olmayan bir muhafız birliğine sahip diğer bir güç.

Dolayısıyla Cengiz Albay çırpınsa da o anda çok şey yapması düşünülemezdi. Olayın içinde olmak ile sonradan yorum

yapmak arasında dağlar kadar fark var tabi. Devam edelim…

Ayrıca özel kuvvetler personelinin baskını sonrası, o zaman için onların komutanı olan Zekai Paşayı arar. Durumu bildirir.

Zekai Paşa da “Gelenlerin hain olduğunu, hepsini vurması gerektiğini” söyler… Ancak kuvvet dengeleri o kadar farklıdır ki

Cengiz Aydın belli ki bu emrin gereğini yerine getirememiştir. Ama bu keyfiyetten değil zorunluluktandır.

DARBECİLERİN GÖRÜNTÜLERİNİ O SAVCILIĞA TESLİM ETTİ AMA YİNE DE TUTUKLANDI

Kalkışmacı hainler sabaha karşı iş dönmeye başlayınca kamera kayıtlarının yüklendiği CD’leri ve diğer dijital materyalleri

kendilerinin kontrolündeki bir tank marifetiyle Genkur’un bahçesinde ezmişlerdir.

Ancak Cengiz Albay, kalkışmacıların bilmediği bir yöntemle, teknik bir çalışma yapmış, o görüntüleri kurtarmayı başarmış

ve savcılığa teslim etmiştir. O görüntüler olmasaydı, kalkışmacılara yapılan isnatlar kısmen havada kalabilirdi. Ki

görüntülere rağmen kendilerini dahi inkâr edebiliyorlar…

Peki, Cengiz Aydın bu katillerle birlikte hareket etmiş olsa, kendisinin de suçlanmasına sebep olacak görüntüleri bulmak

için bu kadar uğraşır ve elde edince de savcıya teslim eder miydi? Devam edelim…

Birkaç gün sonra Cengiz Albay da tutuklanmıştır. Halen de cezaevinde bulunuyor...

Cengiz Aydın için kalkışma sırasında belki yetersiz kaldı denebilir. Bilmiyorum. Ama kalkışmaya katıldı, destek verdi

denemez. Hele FETÖ üyesi asla söylenemez…  

FETÖ’CÜLERİN İŞKENCE ETTİĞİ O TEĞMEN 15 TEMMUZ’A KARIŞMADI AMA HALA CEZAEVİNDE

Örnek 7. Yer Şanlıurfa 20. Zırhlı Tugay Komutanlığı. Suriye’deki gelişmeler nedeniyle sık sık alarm verilen, diken üzerinde

bir birlik.

Teğmen Uğur Leblebici. 2006 yılında Kuleli Askeri lisesine büyük umutlarla girmiş, orayı bitirdikten sonra geldiği Kara

Harp Okulunda İşkence mangalarından geçmiş, 2014 yılında sadece 4 disiplin puanı ile zar zor teğmen olmuş, sınıf

okulunu sonuncu olarak yine zorla bitirmiş.

Ona Harbiye’de ceza veren, işkence edenlerin hepsi şu an kalkışmaya katılmaktan cezaevinde…

Uğur Teğmen, 2015 yılında Şanlıurfa’daki zırhlı tugaya atanmış.

Ayrıca bana da 15 Temmuz öncesi Facebook üzerinden sık sık mesaj gönderenlerden. Tam bir FETÖ düşmanı. Harbiye’de

başına gelenlerin sebebini anlayacak bilinçte bir subay.



Peki, o melun gece Uğur Teğmenin görev yaptığı askeri birlikte ne oldu?

Çoğu kez olduğu gibi alarm verildi. Hemen apar topar bütün rütbeliler birliğe koştu. Ama başkaca bir faaliyet yapılmadı.

Uğur’un katıldığı herhangi bir toplantı vb yapılmadı. Herhangi bir emir de verilmedi. Öylece beklediler. Birlikten dışarıya

çıkan da olmadı.

Sonrasında yapılan soruşturmalar sonucu bir tanık ifadesine dayanılarak 25 Ekim 2016’da Uğur teğmen gözaltına alındı.

Halen Hilvan cezaevinde tutuklu.

EY ŞANLIURFA’DAKİ VE DİĞER YERDEKİ HÂKİM VE SAVCILAR, SİZE SESLENİYORUM

Söz konusu tanık, 24 Ağustos 2017 tarihinde mahkemeye gelerek, “Uğur Teğmen ile ilgili böyle bir ifade vermedim.

İfademi göstermeden imzalattılar” demiştir. İşte hiçbir hareketliliğin, teşebbüsün olmadığı ortada olan bir askeri birlikte

elbette FETÖ militanlarının olması yüksek olasılıktadır. Fakat ayırt etmek çok mu zor? Uğur Teğmeni ve onun durumunda

olanları incelemek, delilleri yeterince değerlendirerek, sapla samanı ayrıştırarak, bu davaların sulanmasının önüne geçmek

mümkün değil mi?

Geçenlerde karşılaştığım aynı birlikten bir binbaşının eşi anlattı. Biri kurmay 3-4 subay, “İtirafçı olup pişmanlıktan

yararlanıp çıkarız” diyormuş. Uğur Teğmen gibi örgütten olmayanların itiraf edecek bir şeyi yok! Onlar ne olacak?

Ey Şanlıurfa’daki ve diğer yerdeki hâkim ve savcılar, size sesleniyorum. Ne yapacak itiraf edecek bir şeyi bulunmayanlar

ha!

DÜN KENDİSİNE İŞKENCE YAPAN FETÖ’CÜLERLE AYNI KADERİ PAYLAŞIYOR

Örnek 8. Yer Urla’ya bağlı Kara Harp Okulu yaz eğitim kampının bulunduğu Menteş. Malum gece, Öğrenci Alay

Komutanının emriyle Harbiyelilerin, başlarında komutanları olduğu halde silahlı olarak askeri araçlarla İzmir’e hareket

etmesi, Urla’da güvenlik güçlerince önlerinin kesilmesi sonucu geriye dönmeleri. Sonucunda da subayların büyük

bölümünün tutuklanması olayı.

Tutuklananlardan birisi de Üsteğmen Yavuz Uğur. Amcası geçmişte Güneydoğu’da kader birliği yaptığım bir personelim

olan emekli Başçavuş Metin Uğur. Ondan dolayı ta küçüklüğünden beri bilirim Yavuz’u. Askeri liseyi kazandığı zamanı,

sonrasında Harbiye yıllarını. Özellikle Harbiye’de gördüğü baskılara dayanamadığını, neticesinde ayrılmak istediğini takip

edenlerdenim. O zaman ben de inanamıyordum Harbiye’de onlara yapılan işkencelere. Abarttığını düşünüyordum

doğrusu…

Ayrılmaması için ben de amcası aracılığıyla defalarca direnmesi için haber gönderdim. Zar zor bitirebildi Harbiye’yi.

Disiplin puanının çok düşük olduğunu biliyorum.

İlginç olan Harbiye’de ona kasıtlı ceza verenlerin hemen hepsi tıpkı Uğur Teğmen’de olduğu gibi, kalkışmaya fiili olarak

katılmaktan cezaevindeler…

Bir kısmı da Yavuz ile aynı cezaevinde. Yavuz Üsteğmen, Harbiye’deki FETÖ yapılanması ayyuka çıkınca, 2015 yılında

Güneydoğu’daki görevine müteakip seçilerek Harbiye’ye takım komutanı olarak atananlardan. Ama o gece, alay

komutanının emri gereği askeri araçlardan birinde araç komutanı olmaktan başka yaptığı hiçbir şey bulunmamasına

rağmen, dün kendine işkence yapanlarla aynı kaderi paylaşıyor…

Ne yaman çelişki değil mi? Gerçekten yazık. Film senaristleri sanırım bu olayları incelerlerse konu sıkıntısı çekmezler…

FETÖ OPERASYONLARINI EN SAĞLIKLI BİÇİMDE YÜRÜTEN İZMİR ADLİYESİNİN DEĞERLİ SAVCI VE HÂKİMLERİNE

SESLENİYORUM

O geceyi de en özetinden anlatırsak, “Harbiye’ye dönüyoruz” emri ile hazırlık yaparak araçlara binen takım



komutanlarından sadece biri Yavuz. Ondan çok daha önemli konum ve rütbede olup gözaltına alınmayanlar varken o

hala İzmir’de tutuklu. Bunun tek sebebi kendisini de tam tanımayan bir erin “gerekirse ateş edin dedi” şeklindeki bir

ifadesi. Böyle bir şeyi duymadığını söyleyen birçok Harbiyeli ve er olmasına rağmen içeride tutulmasının tek gerekçesi bu

ifade gözüküyor…

Benim de yakından tanıdığım Yavuz üsteğmenin FETÖ’cü olmadığının kefiliyim. O gecede de yaptığı fiili hiçbir şey yok.

Bu da çok açık. Gece karanlığında söylenip söylenmediği kesin olmayan, söylendi diyen iki ifadenin de farklı şahısları

işaret ettiği –Bir er, böyle bir şeyin Yavuz Üsteğmen tarafından değil ismini bilmediği bir yüzbaşı tarafından söylendiğini

ifade etmiştir- kargaşa ortamında, sadece bir ifadeye dayanılarak, geçmişi bu kadar berrak bir subayın hala içerde

tutulmasını, bu gerekçeyle de çok sevdiği üniformasından kopartılmasını vicdanen kabullenemiyorum.

FETÖ operasyonlarını en sağlıklı biçimde yürüten adliyelerden biri olduğunu düşündüğüm İzmir Adliyesinin değerli savcı

ve hâkimlerinin, Yavuz ve onun gibilerin durumunu en kısa sürede sağlıklı biçimde değerlendireceklerine inanıyorum.

FETÖ KUMPASI ERGENEKON DAVASINDA SANIK YAPILDI, ŞİMDİ İSE TUTUKLANDI

Örnek 9. Manisa Er Eğitim Tugayında yaşananlar… Tam bir hukuk garabeti mi dersiniz başka bir şey mi bilmem ama en

tuhaf olan dava burada. Aslında dava dedim ya inanmayın, toplam 7 sanığın bulunduğu Manisa darbe davasında,

Ankara çatı davasında karara gidilirken, daha ortada iddianame bile yok! Yani ortada yürütülmeyen bir soruşturma var, o

kadar! Güler misiniz diyemem çünkü 7 insan bu yüzden hala cezaevindeler.

Manisa’da aslında darbe girişimiyle ilgili ufacık bir belirti filan da yok! Tugay, 3 ayrı yerde konuşlu, acemi er eğiten,

muharip olmayan, bu nedenle zırhlı aracı, ağır silahı bulunmayan bir birlik. Cuma günü tüm birliklerde olduğu gibi bakım

günü. Yani silahların temizlendiği, kışlada kapsamlı biçimde bakım yapıldığı gün (Rutin bakım günü darbeye hazırlık

olarak addedilmiş). Tugay Komutanı izinde. Tugay komutanlığına kıdemli olması hasebiyle Albay Murat Yılmaz bakıyor.

Murat, benim de yakından tanıdığım, FETÖ’den nefret eden, onların kumpasıyla mağdur edilmiş bir subay. Abisi

jandarmanın sevilen generallerinden. 2014 yılında isimli davalardaki kumpaslara tedbir alınmadığı için öfkelenerek

emekliye ayrılan Ümit Yılmaz.

Murat Albay, önce 2010’da FETÖ’cü militanların tuzağıyla Erzincan Ergenekon Davasından sanık yapıldı. 7 yıl yargılandı

ve geçtiğimiz hafta da bu davadan beraat etti.

Murat Yılmaz, o gece nöbetçi amiri tarafından önemli bir mesaj geldiği belirtilerek davet edilmesi nedeniyle kışlaya gider.

Saat 22.30 civarıdır. Mesajı okur okumaz “Bu resmen darbe planı” diyerek, tugay komutanını arar. O da “Hemen çevre

emniyet tedbirlerini gözden geçirin, asla herhangi bir şey yapmayın, geliyorum” diyerek oldukça makul bir emir verir.  

Murat, onunla konuşurken İl Emniyet Müdürü aramıştır. Cevapsız çağrıyı görünce geri arar. Emniyet

müdürü “Neredesiniz” diye sorar. “Şu an kışladayım” der Murat. Emniyet müdürüne Ankara’dan gelen bilgiler askerlerin

darbe için kışlalarda toplandığı şeklinde olunca iş Murat’ın gıyabında şekillenmeye başlamıştır.

Uzatmayayım, tugayda herhangi bir hareketlenme olmayınca dışarıda toplanan bir kısım meczup, kışkırtıcı sloganlarla

kışlanın önünde “asker dışarı” diye bağırarak gösteri bile yapar (Zannedersin askerler Nijeryalı ). İlerleyen saatlerde izinde

bulunan tugay komutanı da izinden dönmüş, görevi gece yarısı Murat Albaydan devralmıştır.

Sabahleyin ne olduysa, Murat Albay, tugay komutanı ve 6 personel tutuklanır (Tugay komutanı daha sonra sağlık

sebebiyle tahliye edilir ve geçtiğimiz aylarda vefat eder).

Suçlamalar subjektiftir. En önemli neden de anında valinin, başsavcının, il emniyet müdürünün aranmadığıdır. Ne için

arayacaklardı? Olay mı vardı ki? Ayrıca yukarıda da belirttiğim gibi, TSK’da böyle bir uygulama yok! Bir ast sadece

komutanını arar, Murat da aramış. Arayana da cevap vermiş. Zorla suçlu yaratmaya çalışmak değil de nedir bu?



Neden kışlada bulunduğu açık. Gitmese miydi? Başka yerlerde de gitmediği için tutuklananlar var. Yapmayın!

Her şey bir yana, 7 kişinin tutuklu bulunduğu bir soruşturmada geçen 1,5 yıl içerisinde bir iddianame hazırlanamaz mı?

Bunu izah edebilen bir Allah’ın kulu varsa buyursun! Hukuk babanızdan size kalan oyuncak mı ki istediğiniz gibi

oynuyorsunuz? Hukukun temeli hakka, vicdana dayanır. Hala bu davada iddianame bile hazırlamadan 7 insanı

cezaevinde tutanlar, hukuk herkese lazımdır bilesiniz… Sadece etrafınıza baksanız, alınacak ne kadar ders var!

FETÖ BALYOZ’DA KUMPAS KURDU YILDIRAMADI, 15 TEMMUZ’DAN SONRA İSE…

Örnek 10. Nevşehir’de olanlar (ipucu vereyim, görünen, hiçbir şey olmadığıdır)…

Mutlu Kılıçlı. Jandarma Başçavuş. Balyoz davasının sanıklarından. Dolayısıyla benim hem meslek hem de dava

arkadaşım. Nevşehir’de 15 Temmuz ile ilgili tek tutuklanan askeri personel. Tek başına darbe yapacakmış yani bizim

Mutlu Başçavuş. Hem de kumpasına uğradığı FETÖ ihanet şebekesiyle…

Nasıl olduğunu anlatayım…

Olay günü izinlidir Mutlu. Kronik bir rahatsızlığı nedeniyle doktora götürmüştür eşini. Akşam televizyonda karışıklıkları

görünce Ankara’da bulunan Ergenekon ve Balyoz sanığı emekli Albay M. K.’yı arar. O da bir hareketlenme olduğunu,

bunun FETÖ’cü bir kalkışma olabileceğini, dikkatli olmasını söyler. Mutlu Kılıçlı ne olduğunu daha iyi anlamak için

komutanlığa gitmeye karar verir. Devre arkadaşı Muhabere kısım amiri olan Dilaver Başçavuşu da yanına alıp sivil

kıyafetli olarak İl Jandarma Komutanlığına gider. Çekilen sıkıyönetim mesajı Dilaver Başçavuşun birimine gelmiştir.

Hemen mesajı okurlar. “Bu resmen darbe planlaması, bankalara bile görevlendirme yapmışlar” diye bağırır Mutlu

Başçavuş. Yeniden emekli albay M.K’u arar. Görevlendirme listesindeki isimleri okur. M. K. isimleri duyunca “Bu FETÖ

darbesi. Çok açık. Kendini emniyete al!”der.

Komutanlıkta olanlar ile ilgili ayrıntıya girerek yazıyı uzatmayayım.

Ancak işin özü kalkışma emaresi olarak addedilecek bir şey olmaz komutanlıkta da. Şehirde de her zamankinden değişik

bir durum söz konusu değildir. Mutlu Başçavuş da evine gider.

Olaydan 2 gün sonra bir gizli tanık ifadesiyle tutuklanır. İddiaya göre “Darbecileri övmüştür”. Evet, tutuklanma gerekçesi

budur! Kimdir bu itirafçı, daha doğrusu iftiracı? Ona bakılsa FETÖ izinin bulunması muhtemeldir.

Mutlu Kılıçlı, Balyoz kumpasından sonra bir kez daha mağdur edilmiştir.

Altı ay cezaevinde kaldıktan sonra tahliye edilir. Fakat çilesi bitmemiştir. Jandarma Genel Komutanlığından “FETÖ ile

hiçbir iltisakı tespit edilememiştir” diye yazı gönderilmesine rağmen kendisini tahliyeye müteakip açığa alan Nevşehir

valisi, aradan geçen bunca zamana ve kendine defalarca yapılan taleplere rağmen Mutlu Başçavuşun açığını

kaldırmamıştır.

Bu arada Mutlu Kılıçlı’nın tayini teröre hassas bir bölgeye, Mardin’e çıkmıştır. Ancak açığı kalkmadığı için yeni atama

yerine de gidememiştir.

Sahi sayın Nevşehir valisi, bir personelinizin mağduriyetini gidermek için neyi bekliyorsunuz? Ülkeyi yöneten Fırat’ın

kıyısında kaybolan koyundan sorumlu ise siz de sorumlu olduğunuz ilin mülki sınırları dâhilinde her türlü haksızlıktan,

mağduriyetten sorumlu değil misiniz?

Ha o tür söylemlerimiz nutuk atarken kullandığımız nakarat cümlelerimiz diyorsanız onu da bilelim… Lütfen

sorumluluğunuzun gereğini yerine getirin. Emrinizde görev yapmış ve yıllardır mağdur edilmiş bir personelinizin daha

fazla mağduriyetine sebep olmayın!

O da ilişiğini kesip Mardin’deki görev yerine gitsin!



***

İki yazıyla birlikte 10 tane örnek olay sıraladım. Bildiğim bilmediğim çok daha fazla sayıda bunlara benzer olay söz

konusudur.

Şu an yürütülen davalardaki aksaklıkları bu örnek olaylarla gözler önüne sermeye çalıştım. Herkes bilmeli ki hukuk bir gün

herkese lazım olur. Bu sözü 5 yıl önce yargılandığım Balyoz davasında, o zamanın kudretli sözde yargıç ve savcılarına

defalarca söylemiştim. O zaman gülmüşler, hatta bunları söyledik diye duruşma salonlarından çıkartmışlardı. Şu an hepsi

tutuklu. Hepsi o zaman unuttukları “HUKUKUN EVRENSEL İLKELERİNİ” hatırlatıyorlar onları yargılayan yargıçlara…

Şu yazdığım örneklerden de anlaşılacağı üzere davalarda yeknesaklık bulunmamaktadır. Her yöreye, her mahkemeye göre

benzer olayda çok farklı kararlar çıkmaktadır. Dolayısıyla FETÖ ile ilgisi olmayan azımsanmayacak sayıda insan da

mağdur edilmektedir.

Söz konusu davalar sulandırılarak, mağdur kitlenin artması en çok kimin işine yarar? FETÖ ihanet şebekesinin.

Şu ya da bu şekilde davaları sulandıranlar bu durumda kime hizmet etmiş oluyorlar? FETÖ’ye…

Terör örgütüne yardım etmenin de TCK’da karşılığı var, biliyorsunuz…

Ne FETÖ’cü olduğu bilineni bırakın, ne de FETÖ’cü olmadığı kesin olan ve eylemi bulunmayanları mağdur edin!

Evrensel hukuk bunu emreder… Suçlular cezalandırılsın, masumlar bırakılsın! Hem de acilen!

Herkese lazım olacak hukuku kimse sakız gibi sündürmesin…    

Mustafa Önsel

Odatv.com 

Mustafa Önsel
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